
Technicky zajišťuje TJ Sušice¸ z.s. ve spolupráci se Základní škola Sušice¸ Lerchova ulice  
Pořadatel

17.5.2023
Datum

Sušice (Volšovská 42, atletický stadion TJ Sušice)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS Miroslav Neuvirt
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Václav Svoboda 605809667 vasvo@centrum.cz

Časomíru zajišťuje Pavel Průša 605503270 prusa@atletikapisek.cz

Startují

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - kategorie III. - Klatovy

Soutěže

Kategorie III – žáci 6. – 7. tříd a příslušné ročníky víceletých gymnázií

(základní školy 2. stupeň + odpovídající nižší ročníky víceletých gymnázií)

Družstvo tvoří maximálně 10 závodníků či závodnic ve všech úrovních soutěže.

Pro účast družstva v soutěži je nutné splnit tyto dvě podmínky:

Družstvo je složeno z žáků jedné školy1.
Členové družstva musí odpovídat příslušnou třídou.2.

Obě dvě podmínky musí být splněny zároveň. Pokud žák opakuje ročník, startuje v té kategorii, které by
odpovídal, pokud by ročník neopakoval. Start závodníka je možný jen v jedné kategorii v rámci jednoho
stupně soutěže.

Kategorie III chlapci 2009-2011
Kategorie III děvčata 2009-2011



Závodní kancelář je otevřena od 8:15 do 9:00 hodin. V tomto čase bude možné provést škrty, doplnění
závodníků, zapojení náhradníků do bodování

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají základní školy na webové stránce soutěže (http://www.poharrozhlasu.cz), do 15.5.2023 20:00.

Po načtení kalendáře ČAS zvolte ve filtrovací liště v políčku "skupina kalendáře" možnost Pohár rozhlasu.

Návod na přihlášení:  https://www.youtube.com/watch?v=-EB_JzF-sEg&t=11s&ab_channel=Petr89cz

Případné změny startů prosím upřesňovat, i po termínu přihlášek, na mail (vasvo@centrum.cz), (z důvodu
vyhnutí se front v závodní kanceláři před závodem).

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, k dispozici
je vedlejší umělé travnaté hřiště.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v přízemí budovy, pouze na převlečení za odložené věci pořadatel neručí.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00 Porada vedoucích 
družstev   

09:30 60 m Žcm  výška Žkm  dálka Žcm  

10:00 60 m Žkm  kriket Žcm  

10:30 1000 m Žcm  výška Žcm  dálka Žkm  

11:00 600 m Žkm  kriket Žkm  

12:00 4x60 m Žkm  

12:30 4x60 m Žcm  

středa, 17.5.2023

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://www.youtube.com/watch?v=-EB_JzF-sEg&t=11s&ab_channel=Petr89cz
mailto:atletikachodov@seznam.cz


Dozor nad žáky zajišťuje v plném rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající škola. 

Podmínkou startu je předložení soupisky družstva potvrzené ředitelstvím školy, kterou zkontroluje
pořadatel. Soupiska obsahuje příjmení, jména, úplná data narození a třídu všech závodníků. Za zdravotní
způsobilost startujících závodníků ručí škola.

Žákům nebude propláceno jízdné hotově na soutěži. 

Veškeré podrobnější informace na webu soutěže: www.poharrozhlasu.cz

Další informace


